
27 седница на Советот на Општината Битола за 27.10.2006 година (петок), со почеток во 

10,00 часот. Седницата се одржа во големата сала за седници на Советот, со предлог на 

следниот 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈОУ за деца Детска 

градинка „Естреја Овадија Мара“ Битола за измена на Финансовиот план за 2006 

година Сметка за самофинансирање. 

2. Давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈОУ за деца Детска 

градинка „Естреја Овадија Мара“ Битола за усвојување Годишниот финансов план 

на расходи за 2007 година, Сметка за самофинансирање и Сметка за наменски 

дотации. 

3. Давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈОУ за деца Детска 

градинка „Мајски цвет“ Битола за ребаланс на Финансовиот план за 2006 година на 

сопствената сметка 703011047278713. 

4. Давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈОУ за деца Детска 

градинка „Мајски цвет“ Битола за донесување на Предлог финансов план за 

средствата за 2007 година на сопствената жиро сметка и жиро сметката за 

дотации.    

5. Давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Пазари“ Битола за 

усвојување измените  и дополнувањата на Одлуката за утврдување на услугите на 

ЈП „Пазари“ Битола.          

6. Давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ Битола за 

задолжување со долгорочен кредит за трајни обртни средства во Стопанска банка 

АД Битола. 

7. Давање согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ Битола за 

ставање во залог на недвижен и движен имот како гаранција за кредитно 

задолжување.  

8. Решение за измена и дополнување на Решението за именување членови во 

Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола. 

 


